## 上海工程技术大学文件

沪工程教〔2023〕91号

## 关于成立上海工程技术大学通识教育 指导委员会的通知

各院、部、处、室、直属单位:

为深化学校通识教育教学改革,加强学校对通识教育工作的统一指导,切实提高通识教育质量,经学校研究决定,成立上海工程技术大学通识教育指导委员会。

通识教育指导委员会是学校本科教育教学指导委员会下设的专门委员会,是学校通识教育重要规则和重大事项的审议、评定和咨询机构。委员会成员由教学经验丰富、热心学校教育事业、能认真履行职责的专家组成,主要职责是对学校通识教育改革方案进行咨询和指导、对通识教育改革项目进行评审、对通识教育课程质量进行监督检查等。委员会成员名单如下:

主 任: 夏春明

副主任: 胡 越 饶品华

委 员:(按姓氏拼音排序)

陈 浩 方 宇 高 瞩 顾 艺 胡 斌 何法江 金晓怡 匡江红 李 军 李媛媛 李春晓 刘金龙 刘志钢 刘志欣 栾东庆 彭兴伟 万 军 王 迪 王国强 王金果 王 勤 辛斌杰 于 凯 张建新

秘书: 易丽

学校通识教育指导委员会秘书处设在通识教育中心,负责委员会日常工作。

上海工程技术大学 2023年11月9日